## TARIFS 2023 - 2024

(Du 1er. Décembre 2023 au 30 Novembre 2024)

Du 1er. Décembre 2023 au 30 Avril 2024		<u>Du 1<sup>er</sup>. Mai 2024 au 30 Novembre 2024</u>	
½ PENSION (repas du soir- chambre- petit déjeuner)		½ <b>PENSION</b> (repas du soir- chambre – petit déjeuner)	
Adulte Enfant (2)	78€ 54€	Adulte Enfant <sup>(2)</sup>	74€ 52€
3ème et 4ème. pers ds. m. # (1)	68€	3 <sup>ème</sup> et 4 <sup>ème</sup> . pers ds. m. # <sub>(1)</sub>	64€

## **TARIFS CHAMBRES**

(Du 1er. Décembre 2023 au 30 Novembre 2024)

	avec Petit Déjeuner	sans Petit Déjeuner
1 personne 2 personnes 3 personnes 4 personnes	57€ 100€ 139€ 176€	47€ 80€ 109€ 136€

Toutes nos chambres sont avec salle de bain et W.C. (cabine de douche, lavabo, W.C.) Les **tarifs** ½ **PENSION** sont indiqués par personne et par jour.

Les **tarifs CHAMBRES** sont indiqués par jour et suivant le nombre de personnes dans la chambre (1-2-3 ou 4 personnes).

CHAMBRE SINGLE, supplément 12€ par jour sur le tarif ½ pension.

Possibilité d'accueillir des groupes en hors vacances scolaires d'hiver.

FERMETURES ANNUELLES: nous consulter

Nos prix s'entendent taxes et service compris, à l'exception de la TAXE DE SEJOUR, 1,00€ par personne et par jour (à partir de 18 ans)

<sup>-(1)</sup>  $3^{\text{ème}}$  et  $4^{\text{ème}}$  pers. (12 ans et plus) logeant dans la même chambre, tarif dégressif sur la ½ Pension.

<sup>- (2)</sup> Tarifs enfants: - enfant de 4 à 11 ans logeant dans la même chambre que les parents. - moins de 4 ans, couchage 15€ par jour, repas en suppléments.